total e irrestricto de sue derechos como Socia 
É 

de la compañila.-— e CEDENTE declara haber 

recibido de manos de la CESIONARIA la cantidad 

de Ciento setenta y siete millores ciento 

sesenta y un mil doscientos cincuenta Ssucres 

mediante la entrega, de CIENTO SETENTA Y CINCO 

MIL DOLARES (1S$+175.000,00) Unoneda de los 

Estados Unidos de Norteamérica mediante un pagaré a - 

neventa (90) días plazo cuyo. vencimiento es el 

é 

dieciocho de agosto de/mí1 nowecientos noventa Y una.- 

CUARTA: SANEAMIENTO El CEDENTE declara que sobre las 

participaciones materia de la cesión no existe a la